[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
 25.11.2020 г.                                                                                                    № 88-сд
О внесении изменений в персональный состав   постоянных депутатских комиссий  совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный  решением совета депутатов Загривского сельского поселения от 16.09.2019 № 3-сд
(с изменениями от 01.11.2019 № 19-сд)
В соответствии  со статьей 18 Устава муниципального образования  Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области,  статьей 10  Регламента совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от  17.11.2014 №6-сд, статьей 6 Положения о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 28.12.2005 № 24-сд, в связи досрочным прекращением полномочий депутата совета депутатов Загривского сельского поселения Григорьевой Е.Б., совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Загривского сельского поселения от 16.09.2019 № 3-сд (с изменениями от 01.11.2019 № 19-сд) «Об утверждении персонального соатва постоянных депутатских комиссий совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Включить в состав постоянной депутатской комиссии совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области  по бюджету, налогам и тарифам:
Лонготкина Евгения Николаевича
Наумова Виктора Вячеславовича.
1.2. Исключить из состава постоянной депутатской комиссии совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области  по бюджету, налогам и тарифам Григорьеву Е.Б.

1.3. Включить в состав постоянной депутатской комиссии совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области  по социальному и экономическому развитию:

Павлова Виктора Александровича
Трифонову Лидию Петровну.

2.  Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования                                          М.В.Лонготкина